
ad i 227 Ý'ŤQ/ÉO/øfl
Smlouva o poskytnutí finančních prostředků

Městská Část Praha 15, Zastoupena Milanem Wenzlem,starostou

.se Sioíern: Boıoňská 478/1, Praha 10, PSČ 109 00

ıč: 00231355

DIČ: C200231355 reg. Dle zákona č. 235/2004'Sb., O daní Z přidané hodnoty, vezněni pozdějších

předpisů

(dále jen „poskytovate|”)

EUC Premium cz zastønvfln=fl_
jednající na Základě plné moci V

Se Síoıem: Sokolovská 192/79, Praha 8, PSČ 180 00

IČ: 028 08 501

DIČ: c2028 08 501

Bankovní Svoje“_
(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č.

89/2012 Sb., Občanský Zákoník tuto smlouvu o poskytnutí finančních prostředků:

I.

Předmět Smlouvy

1. .Příjemce Se zavazuje poskytnout konzultační Zdravotní Službu a preventivně diagnostické

úkony v Oborech a rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy tvořící její nedílnou součást

v rámci akce s názvem Den Zdraví, konané ve dnech 6.6.a 20. 9. 2018 na místě KC Varta,

Boloňská 310/18 jejímž organizátorem je poskytovatel.

2. Příjemce poskytne konzultační Zdravotní Služby a preventivně diagnostické úkony dle

předchozího Odstavce na vlastní náklady a odpovědnost. ˇ



Finanční prostředky

1.A Poskytovatel Se Zavazuje příjemci za plnění dle čl. I. této smlouvy poskytnout finanční

prostředky ve výši 58.84000 Kč bez DPH, 71.196,00 Kč s DPH (slovy: Sedmdesátjedna tisíc sto

devadesát šest korun českých). j

2. Poskytovatel finanční prostředky v celkové výši 71.196,00 Kč S DPH zašle na bankovní účet

příjemce uvedený v Záhlaví této Smlouvy nebo vyplatí v hotovosti, a to do 10 kalendářních dnů

po skončeníakce s názvem Den zdraví.

3. Příjemce Se zavazuje poskytovateli písemně sdělit neprodleně p'o'skončení akce Den zdraví

počet hodin, po které poskytoval plnění Sjednané podle této Smlouvy. Za písemnou formu se

považuje i sdělení příjemce poskytnuté prostřednictvím elektronické-cesty. -

III.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, přičemž příjemce

obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a její

obsah může být měněn či doplněn pouze na Základě písemného dodatku jimi uzavřeného.

3. Smluvní strany výslovně Souhlasí Stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální registru

Smluv (CES) vedené Městskou částí Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení, text a datum jejího podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto Smlouvě nepovažují Za obchodní

tajemství a udělují Svolenı' kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.
5. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění

pozdějších předpisů, Městská část Praha 15 tímto Stvrzuje, že předmětné právníjednání bylo

Schváleno usnesením rady Městské části Praha 15 č. R - 2121 Ze dne 13. 6. 2018.

6. Smluvní Strany prohlašují, že Se Sobsahem této Smlouvy řádně Seznámily, tato Smlouva

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůlí a uzavírajíji nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných

podmínek a na důkaz toto připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Praze dneZíQCf/ÉĹOÍŽ? V Praze dne ľřê/Uřűgc/ľ...........

za poskytovatele Za příjemce

Milan Duck




